
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
0-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
60

91
2

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

 

 
1 

ANUNCI 

 

 

D’acord amb el que disposa l’article 82 del Decret 214/1990, de 30 de juliol, que 
aprova el Reglament del Personal al Serveis de les Entitats Locals, ha estat nomenat 
el següent personal: 
 
 
Funcionària de carrera: 
 
 
- Decret de l’Alcaldia número 2024DECR001175, de 4 d’octubre de 2024: 

Beatriz Molina Delgado, funcionària de carrera, en la categoria de Tècnic Treballador 
Social de l’escala d’administració especial, subescala tècnica, classe tècnica mitja, del 
grup de classificació A, subgrup A2. 
 
 
Alella, 10 d’octubre de 2024 
 
La secretària accidental, 
 
Vera Marfil Mercadé Albana 
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